
 

Zamówienia współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II „Cyfrowe Śląskie” 

Działanie 2.1. „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych” 

 

17/06/2022    S116 

 I. 

 II. 

 III. 

 IV. 

 VI. 

Polska-Piekary Śląskie: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania 

oprogramowania, internetowe i wsparcia 

2022/S 116-326618 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. 

Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

Krajowy numer identyfikacyjny: PL22 

Adres pocztowy: ul.Bytomska 62 

Miejscowość: Piekary Śląskie 

Kod NUTS: PL22 Śląskie 

Kod pocztowy: 41-940 

Państwo: Polska 

E-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl 

Tel.: +48 323934210 

Faks: +48 323934141 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.urazowka.piekary.pl 

Adres profilu nabywcy: https://urazowka.ezamawiajacy.pl 

I.3)Komunikacja 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326618-2022:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326618-2022:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326618-2022:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326618-2022:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326618-2022:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:sekretariat@urazowka.piekary.pl?subject=TED
http://www.urazowka.piekary.pl/
https://urazowka.ezamawiajacy.pl/


Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: https://urazowka.ezamawiajacy.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 

elektroniczną za pośrednictwem: https://urazowka.ezamawiajacy.pl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: SP ZOZ 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Wykonanie wirtualnego spaceru po szpitalu w SP Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej 

im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług 

medycznych w Samodzielnym P 

Numer referencyjny: ZP.270-44/2022 

II.1.2)Główny kod CPV 

72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, 

internetowe i wsparcia 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie „wirtualnego spaceru” po S.P. woj. Szpitalu 

Chirurgii Urazowej im. dr. Daaba w Piekarach Śląskich. Zamawiający przewiduje min 250 ujęć 

360 stopni w ramach zamówienia. Ujęcia muszą zostać zanonimizowane zgodnie z 

wymaganiami RODO 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

79961300 Specjalistyczne usługi fotograficzne 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL22 Śląskie 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Zamówienie obejmuje wykonanie „wirtualnego spaceru” po S.P. woj. Szpitalu Chirurgii 

Urazowej im. dr. Daaba w Piekarach Śląskich. Zamawiający przewiduje min. 250 ujęć 360 

stopni w ramach zamówienia. Ujęcia muszą zostać zanonimizowane zgodnie z wymaganiami 

RODO. 

Zamawiający oczekuje całościowego wykonania zamówienia tj.: wykonania ujęć 360 stopni, 

utworzenia wirtualnego spaceru na stronę www szpitala oraz publikacji w mapach Google. 

Wykonawca musi spełniać wymogi Google celem umieszczenia wirtualnego spaceru na 

Google Maps, 

Opis wymagania 

https://urazowka.ezamawiajacy.pl/
https://urazowka.ezamawiajacy.pl/


1. Płynny obraz 360 stopni bez łączeń; 

2. Mapa piętra z funkcją radaru; 

3. Punkty docelowe oznakowane danymi kontaktowymi; 

4. Wirtualne tablice informacyjne w uzgodnionych punktach; 

5. 5 tablic na ścianę (a4, odporne na zmywanie) z kodem QR dla 5 punktów startowych; 

6. Zaprogramowanie ścieżki spaceru do min. 25 punktów docelowych wraz ze wskazówkami 

; 

7. 3 letnia gwarancja standardowa obejmująca aktualizację zmian (max 20 ujęć rocznie); 

8. Integracja z Mapą i wyszukiwarką Google; 

9. Technologia HTML5 celem umieszczenia na stronie www szpitala zgodnie z min. WCAG 

2.1; 

10. Spacery uruchamiane na urządzeniach mobilnych , sterowanie przy pomocy żyroskopu; 

11. Wyświetlanie obrazu na urządzeniach rzeczywistości wirtualnej; 

12. Ujęcie z drona (statyczne) z mapą terenu i opisem budynków. 

Lista punktów docelowych: 

1. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek a 

2. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek b 

3. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek c 

4. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek d 

5. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek e 

6. Oddział I Urazowo-Ortopedyczny odcinek f 

7. Oddział II Urazowo-Ortopedyczny Dzieci i Młodzieży 

8. Odział III Anestezjologii i Intensywnej terapii 

9. Oddział IV Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Neurotraumatologii 

10. Oddział V Rehabilitacyjny 

11. Izba Przyjęć – Całodobowe Ambulatorium Urazowo-Ortopedyczne 

12. Izba Przyjęć – Planowa 

13. Administracja – sekretariat 

14. Administracja – kasa 

15. Statystyka Medyczna 

16. Poradnia Specjalistyczna 

17. Rehabilitacja 

18. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

19. Zakład Diagnostyki Obrazowej – rejestracja 

20. Rezonans Magnetyczny – rejestracja 

21. RTG – parter 

22. Parking 

23. Portiernia 

Czas realizacji zamówienia: 60 dni od podpisania umowy 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Cena 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 



Okres w dniach: 60 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 

Numer identyfikacyjny projektu: 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

wramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 

2020, II OsiPriorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług 

publicznych”. 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 

do rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków: 

ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA WARUNKU W TYM ZAKRESIE 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę zgodnie z art. 108 ust 

1, 109 ust 1 pkt 4 ustawy oraz 

8) podlega wykluczeniu z postępowania z powodu okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałaniu wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz w art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 w 

brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111z 8.4.2022, str. 1), 

które ma zasięg ogólny, wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich 

państwach członkowskich. 

IX. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 

1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

składane wraz z ofertą pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej – Załącznik nr 3 

oraz Załącznik nr 3a. 

1) Postępowanie jest prowadzone z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający żąda 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, o niepodleganiu wykluczeniu, 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu wyłącznie od wykonawcy, którego oferta 

została najwyżej oceniona. 

2) Oświadczenie, o którym mowa w pkt. IX.1., składa się na formularzu jednolitego 

europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem 

standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 

2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 

europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), oraz na 

formularzu Załącznika nr 3a. 



3) Załącznik nr 3 do SWZ (JEDZ) oraz Załącznikiem nr 3a stanowi dowód potwierdzający brak 

podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania 

ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 

dowodowe. Załącznik nr 3a do SWZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 

wykluczenia, 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 

aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 

1) Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 

a) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 

2 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 

b) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 

ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 

c) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, 

który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 

przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 

należącego do tej samej grupy kapitałowej; 

d) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw 

wykluczenia z postępowania określonych w: 

art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, 

art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dotyczących zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 

tytułem środka zapobiegawczego, 

art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 

mającego na celu zakłócenie konkurencji, 

art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, 

e) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 

sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA WARUNKU W TYM ZAKRESIE 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 

1. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania sobie 

przez strony postępowania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji: 

1.1. Za pośrednictwem Platformy znajdującej się pod 

adresem: https://urazowka.ezamawiajacy.pl w zakładce „Korespondencja”. 

8. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo- aplikacyjne umożliwiające pracę 

na Platformie Zakupowej tj.: 

8.1. Stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 

kb/s; 

https://urazowka.ezamawiajacy.pl/


8.2. Komputer klasy PC lub MAC, o następującej konfiguracji: pamięć min 2GB Ram, procesor 

Intel IV 2GHZ, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7 , Mac Os x 10.4, Linux, lub 

ich nowsze wersje; 

8.3. Zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa obsługująca TLS 1.2, najlepiej w 

najnowszej wersji w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0; 

8.4. Zainstalowany program Acrobat Reader lub inny obsługujący pliki w formacie .pdf. 

9. Zamawiający określa dopuszczalne formaty przesyłanych danych tj. plików o wielkości do 

100 MB w txt, rtf, pdf ,xps, odt, ods, odp, doc, xls, ppt, docx, xlsx, pptx, csv, jpg, jpeg, tif, 

tiff, geotiff, png, svg, wav, mp3, avi, mpg, mpeg, mp4, m4a, mpeg4, ogg, ogv, zip, tar, gz, 

gzip, 7z, html, xhtml, css, xml, xsd, gml, rng, xsl, xslt, TSL, XMLsig, XAdES, CAdES, ASIC, 

XMLenc. 

10. Zamawiający określa informacje na temat kodowania i czasu odbioru danych tj.: 

10.1. Plik załączony przez Wykonawcę na Platformie Zakupowej i zapisany, widoczny jest w 

Systemie, jako zaszyfrowany – format kodowania UTF8. Możliwość otworzenia pliku 

dostępna jest dopiero po odszyfrowaniu przez Zamawiającego po upływie terminu otwarcia 

ofert. 

11. Oznaczenie czasu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz dokładny czas 

(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego odpowiednim 

źródłem czasu. 

12. W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczenia lub gwarancji: 

12.1. W przypadku składnia Oferty w postaci elektronicznej oryginał dokumentu wadium 

(poręczenia lub gwarancji) opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 

upoważnionych do jego wystawienia, Wykonawca składa załączając na Platformie w zakładce 

„OFERTY” – poprzez wybranie polecenia „dodaj dokument". 

13. Oferty, oświadczenia wymagane w SWZ w tym oświadczenie, o których mowa w art. 125 

ust.1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 

117 ust. 4 ustawy Pzp, oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym 

mowa w art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, zwane dalej „zobowiązaniem podmiotu 

udostępniającego zasoby”, przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, dokumenty, o 

których mowa 

w art. 94 ust. 2 ustawy Pzp, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art.18 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020r. 

poz.346, 568, 695, 1517 i2320). 

14. Szczegółowe wymagania techniczne dla dokumentów elektronicznych oraz wymagania 

techniczne i organizacyjne użycia środków komunikacji elektronicznej służących do odbioru 

dokumentów elektronicznych zostały określone 

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 

sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 

elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 2020 r., poz. 

2452. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 



a) zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 usługę obejmuje 

wykonanie „wirtualnego spaceru” o wartości min. 30 000,00 zł 

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 

ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków prawnych. 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających 

zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji, których te zdolności są wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 

zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 

podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie 

dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

4. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w pkt. 4, potwierdza, 

że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje 

rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 

1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 

2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu 

udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia. 

2) Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

a) Wykaz usług (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ) a w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 

są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 

przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 

wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 

referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 

wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 

Wyjaśnienie: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia informacji z KRS lub CEiDG, jeżeli 

zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile 

wykonawca dostarczył dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów, tzn. w 

szczególności w Części IV: Kryteria kwalifikacji, A: KOMPETENCJE, pkt 1) JEDZ wskazał 

odniesienie do tych danych dostępnych 

w formie elektronicznej 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 

3. Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP: 

1) Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 

a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 

i 4 ustawy Pzp – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku 



takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 

administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 

zakresie art. 108 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

ich złożeniem. 

b) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) – składa 

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 

upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 

jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 

rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 

wszczęcia tej procedury wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem 

2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentów, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, lub gdy dokumenty 

te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 

ustawy PZP, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 

odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 

jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 

przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 

administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Umowa o wykonanie zamówienia zostanie zawarta stosowanie do przedstawionych 

warunków w Załączniku Nr 1 do 

SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy. 

Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zawiera załącznik nr 1 do 

SWZ. 

Zamawiający nie wymaga wadium ani zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 15/07/2022 

Czas lokalny: 10:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 

kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 12/10/2022 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 15/07/2022 

Czas lokalny: 12:00 

Miejsce: 

https://urazowka.ezamawiajacy.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

Akceptowane będą faktury elektroniczne 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH I PRAWACH Z TYM ZWIĄZANYCH 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (RODO), informuje się że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba z 

siedzibą przy ul. Bytomskiej 62 w Piekarach Śląskich (kod pocztowy 41-940). 

W Szpitalu powołano Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w 

każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych: e-

mail: abi@urazowka.piekary.pl, tel.: 32 3934309. 

Pani/Pana dane osobowe, zawarte w ofertach albo wnioskach o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a także dane znajdujące się w 

publicznie dostępnych rejestrach (KRS, CEIDG, KRK), będą przetwarzane w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie wirtualnego spaceru po 

szpitalu w SP Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 

Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług medycznych w Samodzielnym 

Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 

Śląskich” oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.270-44/2022, na podstawie art. 6 ust. 

1 lit c. RODO, w związku z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą z 

dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa Pzp”), ustawą z dnia 

23 kwietnia 1964r – Kodeks Cywilny, ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. W przypadku wyboru oferty i zawarcia umowy dane zamieszczone w umowie 

oraz w dokumentacji z nią związanej, będą przetwarzane w celach związanych z realizacją 

umowy, w tym w celu wystawienia faktur, rachunków oraz prowadzenia sprawozdawczości 

finansowej na podstawie art. 6 ust. 1 lit b. RODO (przetwarzanie niezbędne do wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą) oraz lit. c. RODO w związku z 

obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności przepisami wymienionymi powyżej oraz 

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa, ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości. 

https://urazowka.ezamawiajacy.pl/
mailto:abi@urazowka.piekary.pl?subject=TED


Obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 

z ustawy Pzp. 

Dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu i na zasadach określonych o art. 18 oraz art. 74 

ustawy Pzp. Ponadto w przypadku wyboru oferty i zawarcia umowy dane mogą być 

udostępniane innym podmiotom lub organom upoważnionym na podstawie przepisów 

prawa, a także na podstawie umów powierzenia, w szczególności dostawcom systemów 

informatycznych i usług IT (w tym do Otwartego Rynku Elektronicznego S.A. z siedzibą w 

Warszawie), podmiotom świadczącym usługi prawnicze, urzędom skarbowym, bankom. 

Szpital nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowych. 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat, licząc od końca roku w którym 

zakończono postępowanie o udzielenie zamówienia a jeżeli czas trwania umowy przekracza 

4 lata okres przechowywana obejmuje cały czas trwania umowy. W przypadku wyboru oferty 

i zawarcia umowy dane osobowe związane z realizacją umowy będą przechowywane przez 

okres 5 lat, licząc od końca roku w którym w którym nastąpiło wygaśnięcie umowy lub w 

którym upłynął termin zobowiązania podatkowego. 

Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania a także usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania na zasadach określonych w przepisach prawa, w tym RODO. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp 

13. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza 

progi unijne, w terminie: 

a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, 

b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit.a; 

14. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 

http://www.uzp.gov.pl/


dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 

dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość 

jest równa lub przekracza progi unijne. 

15. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 

dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 

zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. 

16. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, 

kopię odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów 

zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone 

ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając 

wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego. 

17. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni 

od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w 

uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. 

18. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się 

zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia 

dołącza się dowód przesłania kopii zgłoszenia przystąpienia zamawiającemu oraz 

wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

19. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami 

postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało 

rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron. 

20. Czynności uczestnika postępowania odwoławczego nie mogą pozostawać w 

sprzeczności z czynnościami i oświadczeniami strony, do której przystąpił, z wyjątkiem 

przypadku zgłoszenia sprzeciwu, o którym mowa w art. 523 ust. 1, przez uczestnika, który 

przystąpił do postępowania po stronie zamawiającego. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587701 

Faks: +48 224587700 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

14/06/2022 

 

http://www.uzp.gov.pl/

